
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc trợ cấp xã hội hàng tháng   i v i    Đinh Thị Găm 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN TÂY 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật  gư i cao tuổi số 39/2009/  12 ngày 01/7/2010; 

Căn cứ  ghị định số 06/2011/ Đ-CP ngày 14/01/2011 của Chính phủ quy 
định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Ngư i cao tuổi; 

Căn cứ  ghị định số 20/2021/ Đ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy 
định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; 

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBX  ngày 24/6/2021 của Bộ Lao 

động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 
20/2021/ Đ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ; 

Theo đề nghị của UB D xã Sơn Dung tại Công văn số 89/UB D ngày 

22/6/2022 và Trưởng Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội tại T  trình số      

85/TTr-LĐTBX  ngày 24/6/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1   r    p          n  t  n      v   bà Đ n    ị Găm, sinh ngày 

16/7/1940;   ện ở t ôn Huy Măn , xã Sơn Dung,  uyện Sơn  ây, tỉn  Quản  

N   ; l      tư n : N ườ  từ  ủ 80 tuổ  trở lên k ôn   ó lươn   ưu, tr    p bảo 

  ểm          n  t  n . 

Hệ s : 1 0; Mứ  tr    p l  360 000  ồn /t  n    

- Đư   truy l n  mứ  270 000  ồn /t  n  t eo N  ị  ịn  s  136/2013/NĐ-

CP ngày 24/10/2013, t ờ    ểm  ủ 80 tuổ  từ tháng 7/2020   n n  y 30/6/2021 l  

12 t  n , s  t  n truy l n     t ể: 

270 000  ồn    1 0   12 t  n    3.240 000  ồn  (1); 

- Đư   truy l n  mứ  360 000  ồn /t  ng t eo N  ị  ịn  s                

20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021, từ n  y 01/7/2021   n n  y 30/6/2022 l  12 

t  n , s  t  n truy l n     t ể: 

360 000  ồn    1 0   12 t  n    4.320 000  ồn  (2); 

- T n     tiền   ợc tru    nh  1     : 3.240.000 + 4.320.000 = 7.560     

  n  (  n     : Bảy triệu năm trăm sáu mươi nghìn đ ng   

-   ờ     n  ư    ưởn  tr    p t  p t eo kể từ n  y 01/7/2022. 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN SƠN TÂY 
 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc  ập - Tự do - Hạnh phúc 
   

 

S :   1526   /QĐ-UBND  Sơn Tây, ngày     28   tháng 6 năm 2022 



Điều    Quy t  ịn  n y  ó   ệu lự  t     n  kể từ n  y ký   

Điều 3  C  n  Văn p òn   uyện,  rưởn  Phòn  L o   n  -   ươn  b n  

v  X     ,  rưởn  Phòng Tài chính - K   oạ  , G  m     K o bạ  N   nư   

Sơn  ây, C ủ tị   U ND xã Sơn Dung,   ủ trưởn       ơn vị  ó l ên qu n v  

    tư n   ó tên tạ  Đ  u 1   ịu tr    n  ệm t     n  Quy t  ịn  n y /  
 

 

Nơi nhận:                         KT  CHỦ TỊCH 
- N ư    u 3;  

- C , PC  U ND  uyện; 

- CPVP, TH; 

- Lưu: V   

                        PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        Bạch N ọc Thêm 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-21T09:46:46+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-09-21T09:46:57+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




